2

КИРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БЕЛОХОЛУНИЦКИЙ РАЙОН

КЛИМКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
08.11.2017
          № 8
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Климковского сельского поселения
В соответствие с Градостроительным  кодексом Российской Федерации от 29.12.2004  № 190- ФЗ, нормами Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании
Устава муниципального образования Климковское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, Климковская сельская Дума РЕШИЛА:

1.
Внести изменения в Правила землепользования и застройки Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области,  утвержденные решением Климковской сельской Думы от 09.11.2011 № 164, утвердив текстовую часть и карту градостроительного зонирования в новой редакции согласно приложению.
2.
Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.
Председатель Климковской сельской Думы
      Е.А. Шуплецова

Глава Климковского
сельского поселения

                                   А.А. Шаргунов